**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

LXX. Markgraf Ludwig des Römers Privilegium für die Bürger
Alt-Landsbergs, allein innerhalb ihrer Stadt vor dem Schulzengericht zu
Recht zu stehen, vom 21. September 1355.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55861)

nem seu Subsidium, quoad estimationem viginti fructuum reddituum nobis et Ecclesie nostre Brandenburgensi retinemus. Quam quidem estimationem pro viginti fructibus in tali precaria, exactione, subsidio predicta Ecclesia s. M. in Magdeburg vna cum ecclesia parochiali in wormelitz seu ipsius Rectore, qui pro tempore fuerit, nomine ipsius ecclesie in wormelitz nobis et Ecclesie nostre Brandenburgensi contribuere et soluere tenebuntur. Preterea eundem plebanum seu rectorem ecclesie in wormelitz ad mandata nostra recipienda et ea exequenda ac omnia alia et singula facienda que subditi nostri et ecclesiarum Rectores seu plebani nostri nostre dyocesis nobis et ecclesie Brandenburgensi faciunt et obediunt, volumus esse obligatum penitus et astrictum. Insuper presentibus protestamur, ymmo nobis specialiter reseruamus, quod per predictam ordinationem, incorporationem et gratie factionem nostram nullum preiudicium et incommodum de Jure vel de facto, quoad nunc et quocumque tempore in posterum poterit suscitari nobis et ecclesie Brandenburgensi quo ad omnia et singula, que in parrochiis et ecclesiis nostre dyocesis incumbunt facienda volumus generari, plebanum quoque seu rectorem ecclesie in wormelitz, qui pro tempore fuerit, in hiis, que in similibus et aliis Ecclesiis parochialibus nostre dyocesis requiruntur et exiguntur per presentes nostras litteras ac presentem nostram protestationem, ordinationem et reservationem volumus obligari. Ut autem predicta nostra ordinatio, incorporatio ac omnia predicta, sic ut a bona voluntate et liberalitate nostra procedunt, perpetua stabilitate ac futuro tempore firma et inconuulsa a cunctis Christi fidelibus habeantur, presens inde priuilegium conscribi precepimus nostrarum ymaginum impressionibus ac sigillorum nostrorum munimine roborandum; Presentibus reuerendis in Christo patribus ac dominis Johanne, episcopo Ebronensi, Thiderico, Abbate in monte prope muros Magdeburg, Ac honorabilibus viris et discretis Hermanno de wedderden, Gherhardo de heydebraken, Canonicis maioris ecclesie Magdeburg, Ditmaro, s. Sebastiani, et Johanne, s. Nicolai in nouo foro Magdeburg ecclesiarum decanis, Ciriaco Kalf, Geldolpho, Reinero — — Johanne, marschalcko, militibus, et aliis quam pluribus fide dignis. Datum Scyezere, Anno dominice Incarnationis M° CCC° LII°, In die Margarete gloriose.